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Correo electrénico
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous
anonymous

Nombre completo

LEDYS QUINTERO

Gloria Beltran

Sandra Diaz Perez

Maira Perez

CAMILO ANDRES BONILLA VALERO
Nelly Alexandra Diaz Rincon
Liliana Castillo Guerrero

Correo electrénico
ledys.quintero@aqualia.com
g.beltran@nortedesantander.gov.co
SDiaz@minvivienda.gov.co
gerencia@eicviroesp.com.co
Camilo.bonilla@nortedesantander.gov.co

i i i iesg illarosario.gov.co
Icastillog@minvivienda.gov.co

Numero de teléfono o celular

3003597952
3102754718
3135198823
3157512753
3108199012
3183801711
3115144381

Organizacion a la que pertenece o representa
AQUALIA VDR

Gobernacién. N de S. Secretaria de agua potable
MVCT

EICVIRO ESP

SAPSB GOBERNACION DE NORTE DE SANTANDER
Alcaldia Villa del Rosario

MVCT

Cargo dentro de la organizacion

JEFE DE SERVICIO

Profesional especializado

Contratista

GERENTE

JEFE PLANEACION SAPSB

subsecretaria de habitat, medio ambiente y gestién del riesgo
Contratista



